vnd Schaden zu warnen, .zu thienen vnd zu thun als ein 

getreu Mann einem Herrn von solcber Lehenplicht wegen 
schuldich ist zu ıhun bebeltlich vns ynsern Erben Mannen 

vnd einem iglichen seins Rechten sonder Arglıst. Vrkunds 

der Warheit haben wir Graue Chpno vurs. vur vos unser 

Erben vnd Nachkomen vnser Ingesegell wissenulich heran 

tbun hangen, der gegeben ısı vff Dpnnerstagh nach der heb 
lıgen Dreykoninck Fagh anno dusent vunff hunderı vnd 
vertzieh (2). 

N° 121. 
Vertrag zwiſchen dem Erzbiſchofe Johann Ludwig von Trier und der 

Abtei Springirsbach, wegen’ dein, der letztern einverleibten Kloſter 
Martenthal. — 1641. 

Nos Johannes Ludovicus Dei graua sanote Treuerensis 
ecclesie elecius et confirmatus ...... Cum alias materia 

questionis... Inter nos ex vna... et abbatem et conuen- 

(1) Das Brohler Gericht gehörte zu.den pfälzifhen Lehen ber 

Grafen von Virnenburg. Urkunde von 4371, im Iten Theil 

bed Cod. Nr. 524, ©. 745. 

(2) Nach dem Tode Euno’s von Virnenburg wurden 1658, 1569, 

41582 und 1600 Wilhelm, 1612 Dietherich, 1024 ber mins 

berjährige Dietherich, und 1666 ein anderer minderjährige 

Dietherich von Braundberg von ben Kurfuͤrſten von Trier, bes 

nen die pfaͤlziſch⸗Virnenburgiſchhen Lehendbefigungen buch ben 

\ 
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tum sancti Abrunculi in Sprinkersbach de et super coeno- 
bio quondam monialium in Marıendale (1) quod quidem 

prorsus desolatum extitit, partibus ex altera exorta fuisset 

et adbuo indecisa pependisset, nos cupientes dicte contro- 
uersie amfractus amputare ac gratiose sedare predictum jur- 
gium tandem amice comıponendum duzimus..... ita et 
taliter quia dicti abbas et conuentus jam fatum eoenobium 

in 'Martendale una eum fruetibus redditibus emohmentis 

et prouentibus ejusdem auctoritate sedis apostolice ui as- 
serunt predicto eorum monasterio in Sprenkirsbach vniri 

annecti et incorporari obtinnerunt nobis tamen tanquam 
utriusgue loci ordinario insciis, .... atque propterea nobis 
humiliter supplicauerint quatenus robur nostrum ordina- 
rium vnioni et inoorporationi premissis adjicere dignare- 
mur. ..... Igitur ad eorum supplices preces consensun: et 
robur postrum ordinarium in premissis ei ciroa ea adjeci- 
mus probauimus ac dedimus.. .. bis tamen conditionibus 
adjectis videlicet, vi religiosus denotus nobis dilectus Ger- 

lacus Huisman de Namedei prepositus pro tempore dic 
cenobii in Martendale.... et deinde prepositi seu rectores 
dicti cenobit in Martendale qui futuris perpetuis tempori- 
bus inibi prefeeti fuerint oblıgentur ac plane astricu. sint 
singulis hebdomadis duss ad minus uel ires missas pro aug- 
mentatione diuini oultus ac veneratione reliquiarum inıbi 
reconditarum nee non etiam corporum Christianorum ibi